
B043

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和5年3月20日

法人番号

3010001037401 43.016 1.300 44.316  総合評価 落札 

5120001111309 27.928 8.037 35.965

3210001014388 14.221 5.081 19.302

#VALUE!

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

宗谷（４）局舎新設等建築追加設計

業務内容

【宗谷通信所】
①局舎新設に伴う建築補備設計
構造：鉄筋コンクリート造　２階建
規模：延べ面積　約640㎡
②渡り廊下新設に伴う建築補備設計
構造：鉄筋コンクリート造　平屋建
規模：延べ面積　約30㎡
③計画通知手続き業務一式

一般競争入札（総合評価方式）

令和4年8月10日 北海道稚内市 履行期間 令和4年8月25日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）泉創建エンジニアリング 6,300,000

コンストラクションインベストメントマネジャーズ（株） 4,821,000

（株）三輝設計事務所 5,470,000

契約業者名
名称等 株式会社泉創建エンジニアリング 

住　所 東京都文京区大塚３丁目５番１０号

¥6,930,000.- ¥6,300,000-.

¥7,243,946.- ¥6,585,406-.

価格と技術等の割合 １：２



業務の名称：宗谷（４）局舎新設等建築追加設計

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

業務の実施方
針・実施フ

ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

賃上げの実施に
対する評価

a b c d e f ｇ 60*(h/i)

60 65 5 50 40 12 1.00 232 i 60

49.00 31.00 3.00 40.00 31.33 12.00 1.00 43.016

20.00 25.00 1.00 28.66 21.33 12.00 1.00 27.928

17.00 20.00 0.00 16.66 1.33 0.00 1.00 14.221

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A) 備    考

h=(a+b+c+d+e+f)*g

技術評価の配点

（株）泉創建エンジニアリング 166.33

（株）三輝設計事務所 54.99

コンストラクションインベストメントマネジャーズ（株） 107.99


